
яа-6 
№ 468-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 26.04.2022 № 477  

г.Чудово 

 
Об утверждении тарифа на услуги бани № 2 в городе Чудово 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части первой статьи 17 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Чудовского 

муниципального района от 28 августа 2012 года № 200 «Об утверждении 

Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и 

учреждениями Чудовского муниципального района» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить тариф помывки в бане № 2 города Чудово с учетом НДС: 

1.1. всем категориям граждан – 350 рублей;  

1.2. в льготный период с 10.00 до 13.00 для неработающих пенсионеров, 

проживающих в частном секторе и неблагоустроенном жилом фонде, при 

предъявлении документа, подтверждающего льготный статус, – 250 рублей. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района          Н.В. Хатунцев 
 
           

 


